Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, faça a cessão, por meio de comodato, de área desativada no pátio da

Fepasa, onde há uma caixa d'água, para que as autoescolas da cidade instalem

banheiros e bebedouro. O objetivo é atender as pessoas que fazem aulas de carteira

nacional de habilitação na Praça Dr. Ernesto Pagliuso, no Jardim São Sebastião.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 17 de junho de 2024.

LUIS CARLOS DA VILA

- Vereador -

(VERBAL)

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 066/2024

Recebida em 17/06/2024

Enviada em ______/____/2024

Ofício n.º _________/2024

ENCAMINHE-SE
17/06/2024

________________________
Denis Eduardo Machado

..::Presidente::..